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Korpus platformy przedniej samojezdnej dwuczłonowej maszyny
górniczej

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać korpusu platformy 
przedniej używanej w dwuczłonowych maszynach górniczych przeznaczonych 
do wykonywania robót górniczych w wyrobiskach kopalnianych i tunelowych.

Istotą wzoru przemysłowego stanowi nowa postać korpusu platformy 
przedniej, dotycząca jego kształtu i budowy, i przeznaczona jest do odtwarzania 
w produkcji przemysłowej.

Konstrukcja korpusu platformy przedniej będącej przedmiotem zgłoszenia 
wzoru przemysłowego jest całkowicie nowym i prototypowym rozwiązaniem.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny korpusu 
platformy przedniej, fig. 2 przedstawia widok z boku korpusu platformy 
przedniej, a fig. 3 przedstawia widok z góry korpusu platformy przedniej.

Korpus platformy przedniej samojezdnej dwuczłonowej maszyny 
górniczej zawiera od czoła belkę przegubu 1, i jest otwarty po stronie 
przeciwnej, a cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że tworzą go dwie 
blachownice 2 i 3 o kształcie profilu kątowego, którego ramiona pionowe 
usytuowane są po wewnętrznej stronie kół jezdnych 4, a ramiona poziome tuż 
nad przynależnymi mu kołami. Blachownice 2 i 3 połączone są z belką 
przegubu 1 profilem prostokątnym 5, który służy jednocześnie za prowadnik 
podnoszonej lub stałej osłony operatora. Ponadto blachownice wyposażone są 
w obsady 6 mostu napędowego 7, a płyta przegubu wyposażona jest w gniazda 
siłowników skrętu 8. Blachownice 2 i 3 oraz profile 5 mają pionowe otwory 
o kształcie prostokątnym 8 będące częścią prowadnic odpowiadających 
za podnoszenie pedałów gazu i hamulca po prawej, a siedziska operatora po 
lewej stronie platformy. Przestrzeń otwarta przed mostem napędowym 7 
przeznaczona jest do instalowania płyty o kształcie i wyposażeniu zależnym od 
przeznaczenia maszyny górniczej jak to uwidoczniono na załączonym rysunku
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